[image: ]
ВАХРУШЕВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ ДУМА
СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
	20.07.2022
	№
	71/371

пгт Вахруши

О внесении изменений в Решение Вахрушевской городской Думы от 31.05.2022 № 69/361 «О принятии Положения об установлении пенсии за выслугу лет  лицам, замещавшим должности муниципальной службы  в органах местного самоуправления Вахрушевского городского поселения»

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Вахрушевская городская Дума РЕШИЛА:
1. Дополнить Решение Вахрушевской городской Думы от 31.05.2022 № 69/361 «О принятии  я об установлении пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Вахрушевского городского поселения» пунктом 4 следующего содержания:
«4. Настоящее Решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании  «Информационный бюллетень».

Глава Вахрушевского
Городского поселения				М.В. Ефремов

Председатель Вахрушевской
Городской Думы					О.А. Ившина
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg